АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 августа    2012 года

                                                                                         № 869
	О внесении изменений в постанов-ление Администрации района

от 08.06.2011 №515

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации района от 08.06.2011 №515 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по зачислению в образовательные учреждения, реализующие программы начального, основного, среднего общего образования изложив пункт 2.3. в новой редакции:

«2.3. Перечень документов, необходимых для получения муниципальной услуги, порядок их предоставления.

2.3.1. Перечень документов, необходимых заявителю предоставить самостоятельно:

- письменное заявление (приложение №2);

-мед.карта ребёнка;

-свидетельство о рождении ребёнка при приёме его в 1-ый класс;

-паспорт родителя (лица, его заменяющего).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальному развитию Филатова А.Ю.

Глава Администрации района

     А.Е. Яшин

Никонорова И.Г.
2-53-25

ин2